
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Limitní rozsahy pohyblivosti dolní končetiny vybavené protézou Procarve
Jazyk práce: čeština

Student: Jaroslav Štrupl
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PaedDr. Hruša Jan, CSc.
Oponent(i): PhDr. Matošková Petra, Ph.D.

Předseda komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Členové komise: Mgr. Rudolf Půlpán

Bc. Petra Mikšíčková
Mgr. Rostislav Čichoň, Ph.D.
PaedDr. Zdeněk Šolc
Ing. Pavel Černý

Datum obhajoby: 14.05.2015
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své bakalářské práce.

Následovala prezentace posudků vedoucího i oponenta v plném znění, a to
v jejich nepřítomnosti.
Student se po té vyjádřil k oběma posudkům, které byly nedoporučující k
obhajobě.

Ve veřejné diskusi student odpovídal na další dotazy položené členy
komise:

Pavlů – připomíná některé drobné formální nedostatky práce; dotaz k
metodickým postupům – volba probandů; dotaz k měření – průběhu; dotaz
k závěrům práce – proč není jízda v pluhu vhodnou technikou ke sjíždění u
začátečníků – které výsledky práce podporují tento závěr
Pulpán – dotaz k provedenému experimentu a závěrům pro praxi
Mikšíčková – dotaz k volbě techniky pro začátečníky
Čichoň – dotaz k měřící technice; dotaz ke konzultacím s vedoucím práce

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
které hodnotila na velmi vysoké úrovni, shodně tak hodnotí schopnost
zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby
proběhla. Komise práci shledala na vysoké úrovni, přesahující
bakalářskou práci, na druhé straně však shledala některé formální
nedostatky a doporučuje proto studentovi nejdůležitější nedostatky
(překlepy a nedostatky v citacích) doplnit do errat v SISu.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře



__________________________________
Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

